*Zeyç-i Köregani*'nin asıl kopyalarından biri Irak ve İran savaşlarından sonra Türkiye'ye getirilmiştir ve halen Ayasofya kütüphanesinde muhafaza edilmektedir.

Batı ilim âlemi, yaptığı başarılı çalışmaları sebebiyle onu "15. asır astronomu" unvanına layık görmüş ve Milletlerarası Astronomi Derneği ise ay yüzeyindeki bir kraterin onun adını vermiştir.

⁴ **Ali Kuşçu:** (ö. 879/1474) Timurlular devrinde Semerkant'ta yetişmiş, daha sonra Osmanlı ülkesinde büyük bir şöhret kazanmış olan Türk astronom ve matematikçisidir. Asıl adı Alâeddin Ali, babasının adı Muhammed'dir. Doğum tarihi tam olarak bilinmemekle birlikte 15. yüzyıl başlarında dünyaya geldiği tahmin edilmektedir.

Uluğ Bey Medresesi'nin talebesinden biri vefat etmiştir. Hâmûş, cenazenin mezarlığa defnedilmesini reddederek güya bir dinsize ait olduğunu iddia ettiği cenazenin toprağı pisleteceğini öne sürer. Bu sözlere karşı çıkmaya çalışan Ali Kuşçu'ya da hakaret etmekten geri durmaz: (Yakubov, 2008: 25.)

⁶ **Ubeydullah Ahrâr:** Hicri 806 (m. 1404) yılında Taşkent'te dünyaya gelmiş, temel ilimleri bu şehirde okumuştur. Daha sonra Semerkant'a giderek orada Uluğ Bey medresesinde Nizâmeddin Hâmûş'un talebesi olmuştur. Taşkent'e dönünce irşad faaliyetine başlamış ve şöhreti Taşkent dışında uzak bölgelere kadar yayılmıştır.